ta. **At** em sic ecclia. **Dixit** Esa. ppheta. **Seda** qz in ista ponit du plex angelozū interrogatio. vtz **Quis** est iste qui venit de edom. **Et** ibi. **Quare** ergo rubrū est in dumentū tuū. In alia vero ponitur hominū questio. dicente propheta. **Dñe** quis credidit audi tui nostro zc. ergo. ppter excellētā dñi sup serū z angelozū sup hominē. forsan ista premittit illi. **Est** autē sciendum qz aliq dicunt qz xps fuit hodierna die vendit⁹ iudeis: idcirco legit hodie ista lectio. quia in pncipio sic b. **Dicit** te filie syon. **Ecce** saluator tu⁹ venit. ecce merces eius cū eo. **Ad** istam. istis qtuor dieb⁹ omni die veniebat xps de bethania in ierusalē z omnes discipuli sui cū eo. inter quos erat iudas. z cum ista die vendidisset iesum. z secū portaret mercedē. s. venditionis pccium: idcirco dicebat plebi iudeozū. **Ecce** saluator tuus venit ecce merces eius cū eo. i. iudas mercedē portās. **Sed** salua reuerētia nō videt qz ista debeāt intelligi de aduētu xpi ad patibuluz qz nō dū erant tincte sanguine xpi vestes. nec rubrū factū indu mentū eius. qz nō dū calcauerat toecular crucis. de quib⁹ in seqntib⁹ mentio fit expresse. **Potius** ergo debent exponi de aduētu christi in celum. tunc enim membra sua fuerunt tincta z rubra ppter stigmata passionis. vlt⁹ aduētu eiusdem ad iudiciū. quia

tunc etiā apparebit eiisdē stigmata tibi insignitus. z in vtroqz istoz aduētuū merces eius. id ē retributio bonozū z maloz fuit erit cum eo. **His** vñs exponēdo de quolibet istoz aduētuū: sic diuidit p̄sens lectio. **Primo** enī p̄mittunt quedā denūciationes cū dicit **[Dicit filie syon]** **Secundo** coniungunt qdaz interrogatiōes. ibi **[Quis est iste zc.]** **Tertio** adiungunt qdā explicatiōes. ibi **[Et calcavi eos zc.]** **Quarto** zcludunt quedā p̄missiones. inferius **[Miserationuz dñi]** **Quantū** ad p̄mū dicit ecclia **[Hec dicit dñs]** vtz angelis superiorib⁹. **[Dicit filie syon]** id ē alioz angelozū multitudini. vtz sic **[hec dicit dñs]** sup. p̄mittit ecclie. i. sanctis aplis qui xpm fuerunt securi vsqz ad montem oliueti. de quo ascendit in celū **[Dicit filie syon]** id est triūphantiz militanti ecclie. **Ecce** saluator tuus venit **[supple in celum. Uel venit]** id est venit ad iudiciū. **Sic** enim veniet quemad modū vidistis cum euntam in celuz zc. vt habetur **Actuum** p̄mo capif. **[Ecce** merces eius cum eo **] id est potestas retribuendi tam bonis q̄ malis sm eozum merita de qua mercede dicit pater **Matthēi. xx. capi. Uoca** operarios et redde illis mercedem. **De** q̄ ipse dicit **Apocalip. vlti. Ecce** venio cito. z merces mea mecum ē. zc. **[et opus eius coram illo]** .i. sm**